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1369 2025 04 02 ** 3 1000000301 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 13990 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000301 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 13990
1369 2025 04 02 ** 3 1000000302 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 21867 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000302 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 21867
1369 2025 04 02 ** 3 1000000303 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 13990 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000303 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 13990
1369 2025 04 02 ** 3 1000000304 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 14990 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000304 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 14990
1369 2025 04 02 ** 3 1000000305 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 35864 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000305 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 35864
1369 2025 04 02 ** 3 1000000306 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 13990 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000306 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 13990
1369 2025 04 02 ** 3 1000000307 2025‐04‐01 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 44674 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000307 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 44674
1369 2025 04 02 ** 3 1000000308 2025‐04‐01 ** COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 2100000260 6100 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000308 2025‐04‐01 COMITE DE AGUAS POTABLE EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 2152205002 Agua ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 2100000260 0 6100
1369 2025 04 02 ** 3 1000000309 2025‐04‐01 ** COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 2100000260 170100 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000309 2025‐04‐01 COMITE DE AGUAS POTABLE EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 2152205002 Agua ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 2100000260 0 170100
1369 2025 04 02 ** 3 1000000310 2025‐04‐01 ** TELEFONOS MOVISTAR 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000266 2025‐04‐01 2100000266 84198 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000310 2025‐04‐01 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONOS MOVISTAR 2152205006 Telefonía Celular ** ** ** ** ** 0000000266 2025‐04‐01 2100000266 0 84198
1369 2025 04 02 ** 3 1000000311 2025‐04‐02 ** TELEFONICA CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 35864 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000311 2025‐04‐02 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 2100000258 0 35864
1369 2025 04 02 ** 3 1000000312 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 1200 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000312 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 0 1200
1369 2025 04 02 ** 3 1000000313 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 1200 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000313 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 0 1200
1369 2025 04 02 ** 3 1000000314 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 595900 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000314 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 2100000269 0 595900
1369 2025 04 02 ** 3 1000000315 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 1200 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000315 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 1200
1369 2025 04 02 ** 3 1000000316 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 813100 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000316 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 813100
1369 2025 04 02 ** 3 1000000317 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 1415700 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000317 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 1415700
1369 2025 04 02 ** 3 1000000318 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 2389600 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000318 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 2389600
1369 2025 04 02 ** 3 1000000319 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 296600 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000319 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 296600
1369 2025 04 02 ** 3 1000000320 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 571500 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000320 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 571500
1369 2025 04 02 ** 3 1000000321 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 105000 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000321 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 105000
1369 2025 04 02 ** 3 1000000322 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 144500 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000322 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 144500
1369 2025 04 02 ** 3 1000000323 2025‐04‐02 ** FRONTEL SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 31100 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000323 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 2100000270 0 31100
1369 2025 04 02 ** 3 1000000324 2025‐04‐02 ** FUSION EVENTOS SPA 53201 Alimentos y Bebidas ** ** ** ** ** 0000000271 2025‐04‐02 2100000271 232050 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000324 2025‐04‐02 FUSION EVENTOS SPA FUSION EVENTOS SPA 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000271 2025‐04‐02 2100000271 0 232050
1369 2025 04 02 ** 3 1000000325 2025‐04‐02 ** MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 2100000272 892928 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000325 2025‐04‐02 MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 2100000272 0 892928
1369 2025 04 02 ** 3 1000000326 2025‐04‐02 ** MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 2100000272 507036 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000326 2025‐04‐02 MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 2100000272 0 507036
1369 2025 04 02 ** 3 1000000327 2025‐04‐02 ** ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARRIGA NUÑEZ 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000273 2025‐04‐02 2100000273 549756 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000327 2025‐04‐02 ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARR ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARRIGA NUÑEZ 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000273 2025‐04‐02 2100000273 0 549756
1369 2025 04 02 ** 3 1000000328 2025‐04‐02 ** TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000274 2025‐04‐02 2100000274 897819 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000328 2025‐04‐02 TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA 2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales ** ** ** ** ** 0000000274 2025‐04‐02 2100000274 0 897819
1369 2025 04 02 ** 3 1000000329 2025‐04‐02 ** FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 53201 Alimentos y Bebidas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 2100000275 204747 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000329 2025‐04‐02 CONTRERAS CACERES FRANCISCO ANDRES FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 2100000275 0 204747
1369 2025 04 02 ** 3 1000000330 2025‐04‐02 ** FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 53201 Alimentos y Bebidas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 2100000275 155622 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000330 2025‐04‐02 CONTRERAS CACERES FRANCISCO ANDRES FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 2100000275 0 155622
1369 2025 04 02 ** 3 1000000331 2025‐04‐02 ** PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA 14108 Equipos Computacionales y Periféricos ** ** ** ** ** 0000000276 2025‐04‐02 2100000276 656442 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000331 2025‐04‐02 PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA 2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos ** ** ** ** ** 0000000276 2025‐04‐02 2100000276 0 656442
1369 2025 04 02 ** 3 1000000332 2025‐04‐02 ** CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA 53208 Servicios Generales ** ** ** ** ** 0000000277 2025‐04‐02 2100000277 699720 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000332 2025‐04‐02 CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA 2152208999 Otros ** ** ** ** ** 0000000277 2025‐04‐02 2100000277 0 699720
1369 2025 04 02 ** 3 1000000333 2025‐04‐03 ** DANIELA ANDREA CABEZAS FIGUEROA 53103 Otras Remuneraciones ** ** ** ** ** 0000000279 2025‐04‐03 ** 936902 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000333 2025‐04‐03 CABEZAS FIGUEROA DANIELA ANDREA DANIELA ANDREA CABEZAS FIGUEROA 2152103001 Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales ** ** ** ** ** 0000000279 2025‐04‐03 ** 0 936902
1369 2025 04 02 ** 3 1000000334 2025‐04‐03 ** OPCIONES SA 53209 Arriendos ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 253220 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000334 2025‐04‐03 OPCIONES S.A. OPCIONES SA 2152209999 Otros ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 0 126610
1369 2025 04 02 ** 3 1000000334 2025‐04‐03 OPCIONES S.A. OPCIONES SA 2152209999 Otros ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 0 126610
1369 2025 04 02 ** 3 1000000335 2025‐04‐03 ** OPCIONES SA 53209 Arriendos ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 261017 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000335 2025‐04‐03 OPCIONES S.A. OPCIONES SA 2152209999 Otros ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 0 130508
1369 2025 04 02 ** 3 1000000335 2025‐04‐03 OPCIONES S.A. OPCIONES SA 2152209999 Otros ** ** ** ** ** 0000000280 2025‐04‐03 ** 0 130509
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 ** BLUE MIX SPA 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 2299256 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 472332
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 608114
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 156151
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 165888
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 354614
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 113023
1369 2025 04 02 ** 3 1000000336 2025‐04‐03 BLUE MIX SPA BLUE MIX SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000281 2025‐04‐03 ** 0 429134
1369 2025 04 02 ** 3 1000000337 2025‐04‐03 ** DISTRIBUIDORA MELIZ SPA 53204 Materiales de Uso o Consumo ** ** ** ** ** 0000000282 2025‐04‐03 ** 330225 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000337 2025‐04‐03 DISTRIBUIDORA MELLIZ SPA DISTRIBUIDORA MELIZ SPA 2152204002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza ** ** ** ** ** 0000000282 2025‐04‐03 ** 0 330225
1369 2025 04 02 ** 3 1000000338 2025‐04‐03 ** PACIFICO CABLE SPA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000283 2025‐04‐03 ** 1289960 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000338 2025‐04‐03 PACIFICO CABLE SPA PACIFICO CABLE SPA 2152205007 Acceso a Internet ** ** ** ** ** 0000000283 2025‐04‐03 ** 0 1289960
1369 2025 04 02 ** 3 1000000340 2025‐04‐04 ** OSCAR NICOLAS DE LA CUADRA SANHUEZA 52104 Desahucios e Indemnizaciones ** ** ** ** ** 0000000285 2025‐04‐04 ** 538976 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000340 2025‐04‐04 DE LA CUADRA SANHUEZA OSCAR NICOLAS OSCAR NICOLAS DE LA CUADRA SANHUEZA 2152301004 Desahucios e Indemnizaciones ** ** ** ** ** 0000000285 2025‐04‐04 ** 0 538976
1369 2025 04 02 ** 3 1000000341 2025‐04‐07 ** COPELEC LTDA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000286 2025‐04‐07 ** 629971 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000341 2025‐04‐07 COPELEC LTDA. COPELEC LTDA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000286 2025‐04‐07 ** 0 629971
1369 2025 04 02 ** 3 1000000342 2025‐04‐07 ** COPELEC LTDA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000286 2025‐04‐07 ** 616471 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000342 2025‐04‐07 COPELEC LTDA. COPELEC LTDA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000286 2025‐04‐07 ** 0 616471
1369 2025 04 02 ** 3 1000000343 2025‐04‐07 ** COPELEC LTDA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000287 2025‐04‐07 ** 1382463 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000343 2025‐04‐07 COPELEC LTDA. COPELEC LTDA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000287 2025‐04‐07 ** 0 1382463
1369 2025 04 02 ** 3 1000000344 2025‐04‐07 ** COPELEC LTDA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000287 2025‐04‐07 ** 1608817 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000344 2025‐04‐07 COPELEC LTDA. COPELEC LTDA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000287 2025‐04‐07 ** 0 1608817
1369 2025 04 02 ** 3 1000000345 2025‐04‐07 ** TELEFONICA MOVILES CHILE SA 53205 Servicios Básicos ** ** ** ** ** 0000000288 2025‐04‐07 ** 87474 0
1369 2025 04 02 ** 3 1000000345 2025‐04‐07 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONICA MOVILES CHILE SA 2152205006 Telefonía Celular ** ** ** ** ** 0000000288 2025‐04‐07 ** 0 29744
1369 2025 04 02 ** 3 1000000345 2025‐04‐07 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONICA MOVILES CHILE SA 2152205006 Telefonía Celular ** ** ** ** ** 0000000288 2025‐04‐07 ** 0 28865
1369 2025 04 02 ** 3 1000000345 2025‐04‐07 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONICA MOVILES CHILE SA 2152205006 Telefonía Celular ** ** ** ** ** 0000000288 2025‐04‐07 ** 0 28865
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000301 13990 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000302 21867 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000301 13990 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000304 14990 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000305 35864 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000301 13990 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000307 44674 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 2152205005 Telefonía Fija ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 1000000305 35864 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000258 2025‐04‐01 TELEFONICA CHILE SA TELEFONICA CHILE SA 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000258 2025‐04‐01 0 195229
1369 2025 04 02 ** 4 2100000259 2025‐04‐01 ** DP‐259 GIDI CONFECCION INDUSTRIAL LTDA. 1140508 PRO ‐ RETENCION ** ** ** ** ** 0000000259 2025‐04‐01 ** 17057174 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000259 2025‐04‐01 GIDI CONFECCION INDUSTRIAL LTDA. DP‐259 GIDI CONFECCION INDUSTRIAL LTDA. 1110309 Banco Itau 210485262 Programas y Proyectos ** ** ** ** ** 0000000259 2025‐04‐01 0 17057174
1369 2025 04 02 ** 4 2100000260 2025‐04‐01 COMITE DE AGUAS POTABLE EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 2152205002 Agua ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 1000000308 6100 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000260 2025‐04‐01 COMITE DE AGUAS POTABLE EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 2152205002 Agua ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 1000000309 170100 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000260 2025‐04‐01 COMITE DE AGUAS POTABLE EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO COMITES DE AGUA EL ESFUERZO DE HUACAMALA CENTRO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000260 2025‐04‐01 0 176200



1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141218 HOGAR DE CRISTO ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 21000 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141210 COLEGIO DE PROFESORES ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 1531031 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141205 CHILENA CONSOLIDADA ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 1215050 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141203 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 1435609 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141206 SEGUROS DE VIDA SECURITY ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 3180629 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141204 HDI ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 168308 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141206 SEGUROS DE VIDA SECURITY ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 38601 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141227 SERBIMA ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 177024 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 ** DP‐261 HOGAR DE CRISTO 2141231 Afudaem Quillon ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 ** 165000 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 HOGAR DE CRISTO DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 21000
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 COLEGIO DE PROFESORES DE CHILE DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 1531031
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 LA CHILENA CONSOLIDADA DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 1215050
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 1435609
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 SEGUROS VIDA SECURITY  PREVISION S.A. DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 3180629
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 HDI SEGUROS S.A. DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 168308
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 SEGUROS VIDA SECURITY  PREVISION S.A. DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 38601
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 CORPORACION DE BIENESTAR SERBIMA DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 177024
1369 2025 04 02 ** 4 2100000261 2025‐04‐01 CHACÓN PITA AUGUSTO MANUEL DP‐261 HOGAR DE CRISTO 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000261 2025‐04‐01 0 165000
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141207 COOPEUCH ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 23310183 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141209 AHORROCOOP ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 3897792 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141217 FUNDACION ARTURO LOPEZ ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 1610400 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141212 FENADEP CHILE ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 232500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141214 AFE ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 232500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141220 FONASA ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 169190 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 ** DP‐262 COOPEUCH 2141211 DEPORTIVO MAGISTERIO ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 ** 31000 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 COOPEUCH DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 23310183
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 COOPERATIVA AHORROCOOP LTDA. DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 3897792
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 1610400
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 FENADEP CHILE DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 232500
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 MUÑOZ GUTIÉRREZ VÍCTOR MANUEL DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 232500
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 FONDO NACIONAL DE SALUD DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 169190
1369 2025 04 02 ** 4 2100000262 2025‐04‐01 MONTERO FUENTES LUIS OCTAVIO DP‐262 COOPEUCH 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000262 2025‐04‐01 0 31000
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141205 CHILENA CONSOLIDADA ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 135947 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141203 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 58676 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141206 SEGUROS DE VIDA SECURITY ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 96432 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141207 COOPEUCH ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 1942760 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141217 FUNDACION ARTURO LOPEZ ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 228800 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 ** DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 2141211 DEPORTIVO MAGISTERIO ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 ** 4000 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 LA CHILENA CONSOLIDADA DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 135947
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 58676
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 SEGUROS VIDA SECURITY  PREVISION S.A. DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 96432
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 COOPEUCH DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 1942760
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 228800
1369 2025 04 02 ** 4 2100000263 2025‐04‐01 MONTERO FUENTES LUIS OCTAVIO DP‐263 LA CHILENA CONSOLIDADA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000263 2025‐04‐01 0 4000
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141207 COOPEUCH ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 1826392 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141209 AHORROCOOP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 692833 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141217 FUNDACION ARTURO LOPEZ ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 290400 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141205 CHILENA CONSOLIDADA ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 163274 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141203 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 348872 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141206 SEGUROS DE VIDA SECURITY ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 289939 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141204 HDI ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 8293 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141210 COLEGIO DE PROFESORES ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 39381 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141212 FENADEP CHILE ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 137500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141214 AFE ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 137500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 ** DP‐264 COOPEUCH 2141227 SERBIMA ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 ** 55141 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 COOPEUCH DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 1826392
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 COOPERATIVA AHORROCOOP LTDA. DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 692833
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 290400
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 LA CHILENA CONSOLIDADA DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 163274
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 348872
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 SEGUROS VIDA SECURITY  PREVISION S.A. DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 289939
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 HDI SEGUROS S.A. DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 8293
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 COLEGIO DE PROFESORES DE CHILE DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 39381
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 FENADEP CHILE DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 137500
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 MUÑOZ GUTIÉRREZ VÍCTOR MANUEL DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 137500
1369 2025 04 02 ** 4 2100000264 2025‐04‐01 CORPORACION DE BIENESTAR SERBIMA DP‐264 COOPEUCH 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000264 2025‐04‐01 0 55141
1369 2025 04 02 ** 4 2100000265 2025‐04‐01 ** DP‐265 ERICES TEJEDA MARISOL GABRIELA 2141301 Retenciones Judiciales  y Similares Sub. Normal ** ** ** ** ** 0000000265 2025‐04‐01 ** 515243 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000265 2025‐04‐01 ERICES TEJEDA MARISOL GABRIELA DP‐265 ERICES TEJEDA MARISOL GABRIELA 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000265 2025‐04‐01 0 515243
1369 2025 04 02 ** 4 2100000266 2025‐04‐01 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONOS MOVISTAR 2152205006 Telefonía Celular ** ** ** ** ** 0000000266 2025‐04‐01 1000000310 84198 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000266 2025‐04‐01 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. TELEFONOS MOVISTAR 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000266 2025‐04‐01 0 187425
1369 2025 04 02 ** 4 2100000266 2025‐04‐01 ** TELEFONOS MOVISTAR 2141222 Movistar ** ** ** ** ** 0000000266 2025‐04‐01 ** 103227 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141008 AFP CAPITAL ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 12284434 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141009 AFP CUPRUM ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7253342 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141010 AFP HABITAT ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 28545329 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141011 AFP MODELO ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7204765 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141012 AFP PLANVITAL ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7156747 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141013 AFP PROVIDA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7402671 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141017 AFP UNO ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 4018073 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141001 CAJA DE COMPENSACION ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 26804217 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141019 Consorcio Nacional de Seguros ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 77788 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141015 FONASA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7951463 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141006 ISAPRE BANMEDICA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 353548 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141002 ISAPRE COLMENA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 2480561 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141003 ISAPRE CONSALUD ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 4661205 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141004 ISAPRE CRUZ BLANCA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 2639863 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141005 ISAPRE NUEVA MAS VIDA ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 1841628 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141007 ISAPRE VIDA TRES ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 199527 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 ** DP‐267 PREVIRED S.A 2141016 MUTUAL CCHC ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 ** 7476268 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000267 2025‐04‐02 PREVIRED S.A DP‐267 PREVIRED S.A 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000267 2025‐04‐02 0 128351429
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141008 AFP CAPITAL ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 747515 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141010 AFP HABITAT ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 1266568 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141011 AFP MODELO ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 437222 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141012 AFP PLANVITAL ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 752664 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141013 AFP PROVIDA ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 1825396 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141017 AFP UNO ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 14970 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141001 CAJA DE COMPENSACION ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 2056631 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141015 FONASA ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 604683 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 ** DP‐268 PREVIRED S.A 2141016 MUTUAL CCHC ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 ** 426635 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000268 2025‐04‐02 PREVIRED S.A DP‐268 PREVIRED S.A 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000268 2025‐04‐02 0 8132284
1369 2025 04 02 ** 4 2100000269 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 1000000312 1200 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000269 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 1000000312 1200 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000269 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 1000000314 595900 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000269 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 1110310 Banco Itau 210485272 Salas Cuna ** ** ** ** ** 0000000269 2025‐04‐02 0 598300
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000315 1200 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000316 813100 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000317 1415700 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000318 2389600 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000319 296600 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000320 571500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000321 105000 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000322 144500 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 2152205001 Electricidad ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 1000000323 31100 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000270 2025‐04‐02 EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTERA S.A FRONTEL SA 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000270 2025‐04‐02 0 5768300



1369 2025 04 02 ** 4 2100000271 2025‐04‐02 FUSION EVENTOS SPA FUSION EVENTOS SPA 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000271 2025‐04‐02 1000000324 232050 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000271 2025‐04‐02 FUSION EVENTOS SPA FUSION EVENTOS SPA 1110311 Banco Itau 210485282 FAEP ** ** ** ** ** 0000000271 2025‐04‐02 0 232050
1369 2025 04 02 ** 4 2100000272 2025‐04‐02 MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 1000000325 892928 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000272 2025‐04‐02 MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 1000000326 507036 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000272 2025‐04‐02 MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000272 2025‐04‐02 0 1399964
1369 2025 04 02 ** 4 2100000273 2025‐04‐02 ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARR ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARRIGA NUÑEZ 2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de  Inmuebles ** ** ** ** ** 0000000273 2025‐04‐02 1000000327 549756 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000273 2025‐04‐02 ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARR ILUMINACION Y OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION JUAN HERNAN BARRIGA NUÑEZ 1110303 Banco Itau 210485242 Subv Tradicional ** ** ** ** ** 0000000273 2025‐04‐02 0 549756
1369 2025 04 02 ** 4 2100000274 2025‐04‐02 TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA 2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales ** ** ** ** ** 0000000274 2025‐04‐02 1000000328 897819 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000274 2025‐04‐02 TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA TIGEEK TECNOLOGIA Y SERVICIOS SPA 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000274 2025‐04‐02 0 897819
1369 2025 04 02 ** 4 2100000275 2025‐04‐02 CONTRERAS CACERES FRANCISCO ANDRES FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 1000000329 204747 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000275 2025‐04‐02 CONTRERAS CACERES FRANCISCO ANDRES FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 2152201001 Para Personas ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 1000000330 155622 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000275 2025‐04‐02 CONTRERAS CACERES FRANCISCO ANDRES FRANCISCO ANDRES CONTRERAS CACERES 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000275 2025‐04‐02 0 360369
1369 2025 04 02 ** 4 2100000276 2025‐04‐02 PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA 2152906001 Equipos Computacionales y Periféricos ** ** ** ** ** 0000000276 2025‐04‐02 1000000331 656442 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000276 2025‐04‐02 PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000276 2025‐04‐02 0 656442
1369 2025 04 02 ** 4 2100000277 2025‐04‐02 CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA 2152208999 Otros ** ** ** ** ** 0000000277 2025‐04‐02 1000000332 699720 0
1369 2025 04 02 ** 4 2100000277 2025‐04‐02 CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA CENTRO TURISTICO SOL DE QUILLON SPA 1110308 Banco Itau 210485252 SEP ** ** ** ** ** 0000000277 2025‐04‐02 0 699720
1369 2025 04 02 ** 5 3200000009 2025‐04‐03 ** DP 193 ‐ MARIO BARRIGA ‐ REND. CAJA CHICA 53212 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de Consumo ** ** ** ** ** ** ** ** 297955 0
1369 2025 04 02 ** 5 3200000009 2025‐04‐03 ** DP 193 ‐ MARIO BARRIGA ‐ REND. CAJA CHICA 1140309 Fondos a Rendir ‐ Esc. Lag. Avendaño ** ** ** ** ** ** ** ** 0 297955
1369 2025 04 02 ** 5 3200000009 2025‐04‐03 ** DP 193 ‐ MARIO BARRIGA ‐ REND. CAJA CHICA 2152212002 Gastos Menores ** ** ** ** ** ** ** ** 297955 0
1369 2025 04 02 ** 5 3200000009 2025‐04‐03 BARRIGA OÑATE MARIO NELSON DP 193 ‐ MARIO BARRIGA ‐ REND. CAJA CHICA 2152212002 Gastos Menores ** ** ** ** ** ** ** ** 0 297955
1369 2025 04 02 ** 5 3200000010 2025‐04‐04 ** DP 218 ‐ NELLY STANGE ‐  REND. REACTIVACION EDUCATIVA 2152212002 Gastos Menores ** ** ** ** ** ** ** ** 100000 0
1369 2025 04 02 ** 5 3200000010 2025‐04‐04 STANGE CHAVARRÍA NELLY GAVI DP 218 ‐ NELLY STANGE ‐  REND. REACTIVACION EDUCATIVA 2152212002 Gastos Menores ** ** ** ** ** ** ** ** 0 100000
1369 2025 04 02 ** 5 3200000010 2025‐04‐04 ** DP 218 ‐ NELLY STANGE ‐  REND. REACTIVACION EDUCATIVA 53212 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de Consumo ** ** ** ** ** ** ** ** 100000 0
1369 2025 04 02 ** 5 3200000010 2025‐04‐04 ** DP 218 ‐ NELLY STANGE ‐  REND. REACTIVACION EDUCATIVA 1140319 Fondos a Rendir ‐ Daem ** ** ** ** ** ** ** ** 0 100000


